

# NetTech Danmark ApS

Gammel Strandvej 20, 1., 2990 Nivå

CVR-nr. 49 81 70 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

---

**Anders Ertbøll**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NetTech Danmark ApS  
Gammel Strandvej 20, 1.  
2990 Nivå

CVR-nr.: 49 81 70 10  
Stiftet: 13. februar 1977  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Ertbøll

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT løsninger, support heraf, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -23.545 mod kr. -17.339 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 545.003 mod kr. 459.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.545</b>	<b>-17.339</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	552.995	509.080
Andre finansielle indtægter	156.817	79.309
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-101.583	-111.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.683</b>	<b>459.699</b>
1 Skat af årets resultat	10.320	0
<b>Årets resultat</b>	<b>545.003</b>	<b>459.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-747.006	509.080
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.186.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>545.003</b>	<b>459.699</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.917.447	2.614.452
	Andre tilgodehavender	<u>819.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.736.447</u>	<u>2.614.452</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.736.447</u></b>	<b><u>2.614.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.920	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	68.413
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>152.095</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.015</u>	<u>68.413</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.514.863</u>	<u>2.060.439</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.514.863</u>	<u>2.060.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>225.304</u>	<u>117.851</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.894.182</u></b>	<b><u>2.246.703</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.630.629</u></b>	<b><u>4.861.155</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.446	1.444.452
5	Overført resultat	1.039.719	-146.490
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.968.965</u></b>	<b><u>1.527.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.437.759	2.069.857
	Selskabsskat	7.905	0
	Anden gæld	1.208.500	1.256.436
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.664</u>	<u>3.333.793</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.661.664</u></b>	<b><u>3.333.793</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.630.629</u></b>	<b><u>4.861.155</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-10.320	0
	<b>-10.320</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.170.000	1.170.000
Tilgang i årets løb	50.001	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.220.001</b>	<b>1.170.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.444.452	935.372
Nedskrivning af kapitalandele	-50.001	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	552.995	509.080
Udbytte	-1.250.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>697.446</b>	<b>1.444.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.917.447</b>	<b>2.614.452</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.444.452	935.372
Resultatandel	-747.006	509.080
	<b>697.446</b>	<b>1.444.452</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-146.490	6.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.186.209</u>	<u>-152.781</u>
	<b><u>1.039.719</u></b>	<b><u>-146.490</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med Nykredit Bank A/S, er der givet sikkerhed i værdipapier beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.514.863 kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.
